

| PREDRAČUN PLOČNIK, št. načrta: 228-2021-B | | | | | | | |
|---|----------|---|---|-------|----------|---------------|--------------------|
| Postavka | Normativ | Opis postavke | Opomba postavke | Enota | Količina | Cena za enoto | Skupaj |
| 1 PREDELA | | | | | | | 10.666,00 € |
| 1.1 Geodetska dela | | | | | | | 476,00 € |
| 0001 | 11 121 | Obnova in zavarovanje zakoličbe osi trase ostale javne ceste v ravninskem terenu. | | km | 0,28 | 1.200,00 € | 336,00 € |
| 0002 | 11 123A | Postavitev in zavarovanje prečnega profila ostale javne ceste v ravninskem terenu | | kos | 14,00 | 10,00 € | 140,00 € |
| 1.2 Čiščenje terena | | | | | | | 7.590,00 € |
| 0000 | 12 111 | Posek in odstranitev grmovja in dreves z debli premera do 15 cm ter odstranitev vej | Vključno z odstranitvijo panjev in odlaganjem na trajno odlagališče | kos | 230,00 | 15,00 € | 3.450,00 € |
| 0001 | 12 211 | Demontaža prometnih znakov | Vključno z odstranitvijo temelja in odlaganjem na začasno odlagališče, za ponovno uporabo. | kos | 10,00 | 10,00 € | 100,00 € |
| 0007 | 12 323 | Porušitev in odstranitev asfaltne plasti v debelini nad 10 cm | do 12 cm, odlaganje na začasno odlagališče | m2 | 150,00 | 3,50 € | 525,00 € |
| 0011 | 12 372 | Rezkanje in odvoz asfaltne krovne plasti v debelini 4 do 7 cm | 4cm, odlaganje na začasno odlagališče | m2 | 150,00 | 3,50 € | 525,00 € |
| 0012 | 12 382 | Rezanje asfaltne plasti s talno diamantno žago, debele 6 do 10 cm | | m1 | 335,00 | 6,00 € | 2.010,00 € |
| 0015 | N12 102 | Demontaža JVO, odlaganje na trajno deponijo | Vključno z odstranitvijo 305 m ograje in odlaganjem na začasno odlagališče za ponovno uporabo | m1 | 245,00 | 4,00 € | 980,00 € |
| 1.3 Ostala dela | | | | | | | 2.600,00 € |
| 0001 | 13 311 | Organizacija gradbišča, vključno s postavitvijo začasnih objektov. | | kos | 2,00 | 800,00 € | 1.600,00 € |
| 0002 | 13 312 | Organizacija gradbišča, vključno z odstranitvijo začasnih objektov. | | kos | 2,00 | 500,00 € | 1.000,00 € |

| | | | | | | | |
|--|--------|---|---|----|----------|---------|--------------------|
| 2 ZEMELJSKA DELA | | | | | | | 70.880,80 € |
| 2.1 Izkopi | | | | | | | 3.214,30 € |
| 0001 | 21 111 | Površinski izkop plodne zemljine (humusa) | Strojno z odzivom | m3 | 62,00 | 3,20 € | 198,40 € |
| 0002 | 21 234 | Široki izkop zrnate kamnine - 3. kategorije - strojno z nakladanjem | Strojno z nakladanjem za odvoz na odlagališče | m3 | 612,00 | 3,20 € | 1.958,40 € |
| 0003 | 21 334 | Izkop vezljive zemljine/zrnate kamnine - 3. kategorije za temelje, kanalske rove, prepuste, jaške in drenaže, širine do 1,0 m in globine 2,1 do 4,0 m - strojno, planiranje dna ročno | Strojno z nakladanjem za odvoz na odlagališče | m3 | 235,00 | 4,50 € | 1.057,50 € |
| 2.2 Planum temeljnih tal | | | | | | | 525,00 € |
| 0001 | 22 113 | Ureditev planuma temeljnih tal zrnate kamnine – 3. kategorije. | | m2 | 350,00 | 1,50 € | 525,00 € |
| 2.4 Nasipi, zasipi, klini, posteljica in glinasti naboj | | | | | | | 6.151,50 € |
| 0001 | 24 112 | Vgraditev nasipa iz zrnate kamnine - 3. kategorije | Drobljen odstranjen asfalt iz začasnega odlagališča | m3 | 55,00 | 8,30 € | 456,50 € |
| 0003 | 24 461 | Izdelava posteljice v debelini plasti do 50 cm iz zrnate kamnine - 3. kategorije | V debelini 50 cm | m3 | 335,00 | 17,00 € | 5.695,00 € |
| 2.5 Brežine in zelenice | | | | | | | 190,00 € |
| 0002 | 25 122 | Humuziranje zelenic z valjanjem | Humus s stranskega odziva | m2 | 65,00 | 2,40 € | 156,00 € |
| 0003 | 25 151 | Doplačilo za zatravitev s semenom | | m2 | 68,00 | 0,50 € | 34,00 € |
| 2.9 Prevozi, razprostiranje in ureditev deponij materiala | | | | | | | 60.800,00 € |
| 0001 | 29 121 | Prevoz materiala na razdaljo nad 10 do 15km | 17 01 01, 17 05 06 | t | 1.520,00 | 25,00 € | 38.000,00 € |
| 0002 | 29 152 | Odlaganje odpadne zemljine in kamnine | 17 05 06 | t | 1.520,00 | 15,00 € | 22.800,00 € |
| 3 VOZIŠČNE KONSTRUKCIJE | | | | | | | 25.144,00 € |
| 3.1 Nosilne plasti | | | | | | | 9.899,00 € |
| 0002 | 31 132 | Izdelava nevezane nosilne plasti enakomerno zrnatega drobljenca iz kamnine v debelini 21 do 40 cm | TAMPON v debelini 35cm, TD 32 | m3 | 150,00 | 20,00 € | 3.000,00 € |
| 0001 | 31 131 | Izdelava nevezane nosilne plasti enakomerno zrnatega drobljenca iz kamnine v debelini do 20 cm | TAMPON v debelini 15 cm, TD 32 | m3 | 82,00 | 17,00 € | 374,00 € |

| | | | | | | | |
|------|--------|---|--|----|--------|---------|------------|
| 0003 | 31 554 | Izdelava nosilne plasti bituminizirane zmesi AC 22 base B 50/70 A3 v debelini 10 cm | | m2 | 435,00 | 15,00 € | 6.525,00 € |
|------|--------|---|--|----|--------|---------|------------|

| | | | | | | | |
|--------------------------------------|----------|--|---|-----|--------|----------|--------------------|
| 3.2 Obrabne in zaporne plasti | | | | | | | 6.975,00 € |
| 0001 | 32 273 | Izdelava obrabne in zaporne plasti bituminizirane zmesi AC 16 surf B 50/70, A4 v debelini 5 cm | | m2 | 420,00 | 12,00 € | 5.040,00 € |
| 0002 | 32 591 | Čiščenje utrjene/odrezkane površine podlage pred pobrizgom z bitumenskim vezivom | | m2 | 150,00 | 1,20 € | 180,00 € |
| 0003 | 32 562 | Pobrizg podlage z bitumensko emulzijo 0,4 kg/m2 | | m2 | 150,00 | 2,50 € | 375,00 € |
| 0005 | 32 291 | Izdelava obrabne in zaporne plasti bituminizirane zmesi AC 11 surf, vezivo, razred bituminizirane zmesi A, v debelini cm | AC 11 surf B 70/100 A3, v debelini 5 cm | m2 | 435,00 | 15,00 € | 1.380,00 € |
| 3.5 Robni elementi vozišča | | | | | | | 8.175,00 € |
| 0001 | 35 214 | Dobava in vgraditev predfabriciranega dvignjenega robnika iz cementnega betona s prerezom 15/25 cm | Vgrajen na višino +12cm | m1 | 310,00 | 21,00 € | 6.510,00 € |
| 0002 | 35 235 | Dobava in vgraditev predfabriciranega pogreznjenega robnika iz cementnega betona s prerezom 15/25 cm | Vgrajen na višino +0cm | m1 | 15,00 | 21,00 € | 315,00 € |
| 0003 | 36 235 | Dobava in vgraditev vrtnega robnika iz cementnega betona s prerezom 8/20 cm | | m2 | 75,00 | 18,00 € | 1.350,00 € |
| 3.6 Bankine | | | | | | | 95,00 € |
| 0001 | 36 211 | Izdelava humuzirane bankine, široke do 0,50 m | Berma | m2 | 38,00 | 2,50 € | 95,00 € |
| 5 GRADBENA IN OBRTNIŠKA DELA | | | | | | | 55.300,00 € |
| 5.1 Tesarska dela | | | | | | | 225,00 |
| 0001 | N 51 100 | Izdelava podprtega opaža za ravne temelje | Temelj za nadstrešnice | m2 | 7,50 | 30,00 € | 225,00 € |
| 5.2 Dela z jeklom za ojačitve | | | | | | | 1.300,00 |
| 0001 | N 52 100 | Dobava in vgradnja armature za temelje nadstrešnice APL04. Komplet s prefabricirano sidrno armaturo. | Armaturu dobavi dobavitelj nadstrešnice | kpl | 2,00 | 650,00 € | 1.300,00 € |

| | | | | | | | |
|---|----------|---|--------------------------|-----|--------|------------|--------------------|
| 5.3 Dela s cementim betonom | | | | | | | 40.175,00 € |
| 0001 | N51 100 | Izdelava oporega zidca, vključno zemeljskim izkopom, izdelavo temelja, opažovanjem, armiranjem, dobavo in montažo vseh potrebnih materialov | | m3 | 180,00 | 220,00 € | 39.600,00 € |
| 0001 | N 53 100 | Dobava in vgraditev podložnega cementnega betona C12/15 v prerez do 0,15 m3/m2 | Pod temelji nadstrešnice | m3 | 1,50 | 90,00 € | 135,00 € |
| 0002 | N 53 101 | Dobava in vgradnja ojačanega cementnega betona C20/25 v prerez 0,16 do 0,30 m3/m2 | Temelj nadstrešnice | m3 | 4,00 | 110,00 € | 440,00 € |
| 5.4 Ključavničarska dela in dela v jeklu | | | | | | | 13.600,00 |
| 0001 | N 54 100 | Dobava in montaža tipske nadstrešnice APL04 | | kpl | 2,00 | 6.800,00 € | 13.600,00 € |

| | | | | | | | |
|---------------------------------|----------|---|---|-----|--------|---------|--------------------|
| 6 OPREMA CEST | | | | | | | 52.155,00 € |
| 6.1 Pokončna oprema cest | | | | | | | 1.325,00 € |
| 0001 | 61 132 | Izdelava temelja iz cementnega betona C 12/15, globine 100 cm, premera 30 cm | | kos | 5,00 | 45,00 € | 225,00 € |
| 0005 | 61 217 | Dobava in vgraditev stebrička za prometni znak iz vroče cinkane jeklene cevi s premerom 64 mm, dolge 3500mm | | kos | 5,00 | 60,00 € | 300,00 € |
| 0010 | N 61 100 | Dobava in pritrditev štiriotnega prometnega znaka, podloga iz aluminijaste pločevine, znak z odsevno folijo RA3, s stranico 900 mm | | kos | 4,00 | 75,00 € | 300,00 € |
| 0004 | N 61 101 | Dobava in pritrditev okroglega prometnega znaka, podloga iz aluminijaste pločevine, znak z odsevno folijo RA2, stranica 600 mm | | kos | 4,00 | 75,00 € | 300,00 € |
| 0014 | N 61 107 | Dobava obstoječe prometne signalizacije in začasne deponije in ponovna pritrditev | | kos | 10,00 | 20,00 € | 200,00 € |
| 6.2 Označbe na cestišču | | | | | | | 1.215,00 € |
| 004 | 62 448 | Izdelava debeloslojne prečne in ostalih označb na vozišču z vročo plastiko z vmešanimi drobci / kroglicami stekla, vključno z 200 g/m2 dodatnega posipa z drobci stekla, strojno, debelina plasti 3 mm, posamezna površina označbe nad 1,5 m2 | 5231 | m2 | 36,00 | 25,00 € | 900,00 € |
| 0001 | 62 224 | Izdelava tankoslojne prečne in ostalih označb na vozišču z enokomponentno rumeno barvo, vključno 250 g/m2 posipa z drobci / kroglicami stekla, strojno, debelina plasti suhe snovi 200 mikrometra, površina označbe nad 1,5 m2 | Rumena neprekinjena črta na avtobusnih postajališčih 5333, širine 30 cm | m2 | 100,00 | 3,00 € | 300,00 € |
| 0003 | 62 244 | Doplačilo za ročno izdelavo ostalih označb na vozišču, posamezna površina označbe nad 1,5 m2 | 5507 - "BUS" | m2 | 10,00 | 1,50 € | 15,00 € |

| | | | | | | | |
|--|----------|---|------------------------|-----|--------|------------|--------------------|
| 6.4 Oprema za zavarovanje prometa | | | | | | | 49.615,00 € |
| 0001 | 64 523 | Dobava in vgraditev jeklene varnostne ograje, vključno vse elemente, za nivo zadrževanja N2 in za delovno širino W3 | NOVA OGRAJA N2W6 L=75m | m1 | 75,00 | 80,00 € | € 6.000,00 |
| 0002 | 64 511 | Dobava in vgraditev ograje za pešce iz jeklenih profilov z vertikalnimi polnili visoke 120 cm | NOVA OGRAJA L=209m | m2 | 209,00 | 95,00 € | € 19.855,00 |
| 0003 | 64 512 | Dobava in vgraditev ograje za pešce iz jeklenih profilov z vertikalnimi polnili visoke 200 cm | NOVA OGRAJA L=198m | m3 | 198,00 | 120,00 € | € 23.760,00 |
| 7 TUJE STORITVE | | | | | | | 4.250,00 € |
| 7.9 Preizkusi, nadzor in tehnična dokumentacija | | | | | | | 4.250,00 € |
| 0001 | 79 311 | Projektantski nadzor | | ura | 20,00 | 40,00 € | 800,00 € |
| 0002 | 79 351 | Geotehnični nadzor | | ura | 10,00 | 40,00 € | 400,00 € |
| 0003 | 79 514 | Izdelava projektne dokumentacije za projekt izvedenih del | | kos | 1,00 | 1.500,00 € | 1.500,00 € |
| 0004 | 79 517 | Izdelava poročila za vnos podatkov v Banko cestnih podatkov pristojnega upravljavca cest | | kos | 1,00 | 250,00 € | 250,00 € |
| 0007 | N 79 101 | Geodetski posnetek končnega stanja po vseh izvedenih gradbenih delih | | kos | 1,00 | 500,00 € | 500,00 € |
| 0008 | N 79 102 | Izdelava elaborata ureditve prometa v času gradnje vključno s pridobitvijo soglasja upravljavca DRSI | | kos | 1,00 | 800,00 € | 800,00 € |